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Kolejne starty Natalii

IMG_9938

  W dniach 14-15.02.2015 odbyła się kolejna edycja zawodów serii K1, w którym udział wzięła 8
osobowa kadra Polski. W tym gronie jako jedyna z opolszczyzny znalazła sie Natalia Szponder która
wystartowała w konkurencji kumite ind. seniorek -55 kg. Niestety przegrała pierwszą swoją walkę
1:2 z zawodniczką z Columbii. Ogólnie te zawody nie można zaliczyć do udanych gdyż reprezentacja
Polski wywalczyła jedynie 1 brązowy medal.

  Tydzień później odbyły się Mistrzostwa Polski Seniorów we Wrocławiu. Udział w nich wzięło 148
zawodników z 36 klubów. Natalia pomimo choroby (przeziębienia) nie odpuściła sobie startu.
Startowała ogólnie w pięciu konkurencjach. Po półtorarocznej przerwie ( po kontuzji kolana)
wystartowała w dwóch konkurencjach kata ( indywidualnym i drużynowym), niestety w żadnej z nich
nie stanęła na podium choć prezentowała się całkiem dobrze wygrywając jedną walkę z zawodniczką
z Kalisza a przegrała 3:2 z reprezentantką kadry Polski w kata. Za to pokazała klasę w
konkurencjach kumite, zdobywając 3 brązowe medale. W kumite indywidualnym -55kg stoczyła 3
walki, ulegając jedynie zawodniczce z Łodzi. W kumite ind. Open, wygrała pierwszą walkę z
zawodniczką z Bydgoszczy, następną z reprezentantką Łodzi by ulec o wejście do finału 1:0 z
Wrocławianką. Walkę z zawodniczką z Poznania o trzecie miejsce wygrała. W kumite drużynowym
wraz z dziewczynami z klubu Weroniką Grejner i Ewą Zajdel wygrały z Łódzkim Klubem Sportowym,
ulegając 2:1 o wejście do finału z reprezentantkami Wrocławia. O trzecie miejsce walczyły z
Inowrocławskim Klubem Karate. Warto wspomnieć że na 3 walki stoczone w drużynie, Natalia
wszytskie wygrała. Ogólnie Klub Karate Nidan zdobył 5 brązowych medali.

Porównując te wyniki z zeszłorocznymi można powiedzieć że Natalia w konkurencjach
indywidualnych wypadła o niebo lepiej.



Gmina Ozimek siedziba: Urząd Gminy i Miasta w Ozimku ul. ks.Jana Dzierżona 4b Data wydruku: 28-09-2024 11:24

, Ozimek 2

Kolejnym turniejem do jakiego przygotowuje się Natalia to Puchar Świata HARASUTO który
odbedzie się w Łodzi już za tydzień.
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